FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021, que dispõe sobre a inexigibilidade de licitação para 

contratação de profissional do setor artístico consagrado pela 

crítica especializada ou pela opinião pública. 

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: De 10 de março de 2026 até 30 de abril de 2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão: 02 – Prefeitura Municipal de Riachinho 

Unidade: 021002 – Gabinete do Prefeito 

Função: 04 – Administração 

Subfunção: 122 – Administração Geral

[...]

vetorizadas em Corel, criação de logotipos, logomarcas e cartazes 

de campanhas, destinados ao atendimento das demandas 

administrativas do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026. 

Riachinho - TO, 09 de março de 2026. 

Jailson Pereira dos Santos 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

Município de Riachinho – TO